2023-2024 GUZ - VIZE SINAV TAKVIMI
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Tarih Saat Ders Adi Ogr. Uyesi Salon Gozetmen Toplam
20.11.23 Pzt 09:00 Tefsir Usulu Abdulhamit Birisik MC514 903-905-911 51
09:00 Tefsir Usult Omer Gelik MC306, MC312 834-821-908-909 60
09:00 Tefsir Usulu Suat Mertoglu MC406 901-906 30
09:00 Tefsir Usult Aydin Temizer MC419 835-807-844-846 58
09:00 Tefsir Usulu Abdulaziz Hatip MC222 (bos) 17
09:00 Tefsir Usulii Bahaddin Dartma MC412 913-865 29
09:00 Tefsir Usulli Murat Stlin MC223 851-854-859-863 58
09:00 Tefsir Usult Muhammed Coskun MC319 884-899-800 58
09:00 Methodology of Tafsir Abdulhamit Birisik MC502 801-804-822 41
10:30 Hadis | Mehmet Ozsenel MC419 868-873-879-837 59
10:30 Hadis | Mehmet Ozsenel MC502, MC503 822-913-901-906-865 64
10:30 Hadis | Mustafa Geng MC222 (bos) 15
10:30 Hadis | Aynur Uraler MC223 829-840-841 64
10:30 Hadis | Kadir Demirci MC319, MC318 835-807-844-846 65
10:30 Hadis | Ataullah Sahyar MC406, MC412 851-854-859-863 63
10:30 Hadis | Mustafa Macit Karagozoglu MC514 884-899-800 54
10:30 Hadith | Rahile Kizilkaya Yilmaz MC306 801-847 30
10:30 Mustalahu'l-Hadis ve Tarihuhu Muhammed Enes Topgtil (bos) (bos) 0
12:00 Arabic | M.Rasid Dersevi MC301 801 20
12:00 Arabic | M.Rasid Dersevi MC306 804 22
12:00 Osmanl Turkgesi: Girig Habibullah Habib MC302 808 20
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Erdogan Bas MC301 (bos) 36
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Mustafa Kilig MC302 (bos) 36
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Mustafa Kilig MC302 23
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Tuba GCoban MC303 (bos) 38
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Tuba Coban MC303 12
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Emrullah Tuncel MC306 (bos) 35
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Emrullah Tuncel MC306 37
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Mehmet Kara MC312 (bos) 37
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Mehmet Kara MC312 34
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Hidayet Ayan MC318 (bos) 36
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Hidayet Ayan MC318 9
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Hidayet Ayan MC318 22
13:30 Kur'an Okuma ve Tecvid V Hidayet Ayan MC318 6
13:30 Recitation of the Qur'an and Tajwid V ishak Kizilaslan MC401 (bos) 37
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Erdogan Bas MC319 (bos) 34
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Erdogan Bas MC319 32
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Mustafa Kilig MC301, MC302 (bos) 35
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Tuba Coban MC514 (bos) 33
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Tuba Coban MC514 32
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Emrullah Tuncel MC223 (bos) 35
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Emrullah Tuncel MC223 11
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20.11.23 Pzt 15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Emrullah Tuncel MC223 (bos) 14
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Mehmet Kara MC418, MC419 (bos) 35
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Mehmet Kara MC418, MC419 37
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Hidayet Ayan MC406, MC412 (bos) 34
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Hidayet Ayan MC406, MC412 27
15:00 Kur'an Okuma ve Tecvid VII ishak Kizilaslan MC502, MC503 (bos) 35
15:00  islam Ahlak ve Siyaset Diisiincesi ilhan Kutluer MC306 801 22
15:00 Recitation of the Qur'an and Tajwid VI ishak Kizilaslan MC502, MC503 (bos) 37
17:00 Osmanh Turkgesi Meliha Yildiran Sarikaya MC502 851-854-859-863 50
17:00 Kur'an'in Ana Konulari Suat Mertoglu MC406 (bos) 15
17:00 Kur'an'in Ana Konulari Aydin Temizer MC503, MC510 901-906 40
17:00 GunUmuz Tefsir Problemleri Muhammed Coskun MC401, MC402 829-840 38
17:00 Tasavvuf Felsefesi Semih Ceyhan MC412 (bos) 13
17:00 Farsga: Baslangig Habibullah Habib MC302 819 20
17:00 Tirk Din Musikisinde Solfej M. Safa Yeprem MC223 (bos) 11
17:00 Sehir ve Kltir: istanbul Muhammet Efdaltddin Kilig MC101 (bos) 30
17:00 Sehir ve Kiltiir: istanbul Muhammet Efdaltiddin Kilig MC101 17
17:00 Osmanlica Tasavvuf Metinleri M. Nedim Tan MC406 (bos) 9
17:00 Alevilik Bektasilik Mehmet Toprak MC319, MC318 804-808-822-834 81
17:00 Hadis Tenkit Metotlar Muhammed Enes Topgtil MC301 (bos) 15
17:00 Din Felsefesinin Problemleri Rahim Acar MC301 (bos) 5
17:00 Guniimuz Fikih Problemleri Miinteha Masali MC419 835-807-844-846 59
17:00 Guniimuz Fikih Problemleri Miinteha Masali MC418 841 15
17:00 Mukayeseli Kelam Ziya Erding MC406 (bos) 7
17:00 Sosyal Degisme ve Din Kemal Ataman MC514 803-805-810 43
17:00 Sosyal Degisme ve Din Kemal Ataman MC514 (bos) 3
17:00 Turk Din Musikisinde Makamlar Ayse Basak ilhan Harmanci MC223 884 8
17:00 Turk Din Musikisinde Makamlar Ayse Basak ilhan Harmanci MC223 899-800 18
17:00 Husn-i Hat: Sults Mahmut Sami Kanbag MC101 (bos) 23
17:00 ileri Tefsir Metinleri Suat Mertoglu MC403 (bos) 4
17:00 Tasavvufi Tefsir Okumalari Dilaver Selvi MC412 (bos) 10
17:00 Temel Japonca Naoki Yamamoto MC223 (bos) 25
17:00 Tirk Ebru Sanati Sumeyra Ocak Ahmed MC101 (bos) 41
17:00 Yeni Dini Hareketler Ayse icoz MC120 813-816 40

21.11.23 Sal 09:00 Hadis Tarihi Kadir Demirci MC319 804-822-834 57
09:00 Hadis Tarihi Ataullah Sahyar MC406, MC403 840-841 50
09:00 Hadis Tarihi Mustafa Macit Karagozoglu MC301 (bos) 18
09:00 Hadis Tarihi Muhammed Enes Topgtil MC502, MC514 851-854-859-863 53
09:00 Hadis Tarihi Muhammed Enes Topgiil MC502, MC514 884-899-800 49
09:00 Hadis Tarihi Hasan Cirit MC223 819-821-902-829 56
09:00 Hadis Tarihi Ayse Esra Sahyar MC412 801-901 32
09:00 Hadis Tarihi Ayse Esra Sahyar MC419, MC418 835-807-844-846 60
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21.11.23 Sal 09:00 History of Hadith Rahile Kizilkaya Yilmaz MC303, MC306 837-847-906 46
10:30 Tefsir | Omer Gelik MC419 808-822-884-899 62
10:30 Tefsir | Omer Celik MC418 801 13
10:30 Tefsir | Suat Mertoglu MC514, MC513 835-807-844-846 64
10:30 Tefsir | Aydin Temizer MC319, MC318 851-854-859-863 63
10:30 Tefsir | Abdulaziz Hatip MC223, MC222 832-857-862-869 60
10:30 Tefsir | Murat Stlin MC120 800-819 44
10:30 Tefsir | Muhammed Cogkun MC502, MC503 829-840-841-910 64
10:30 Tafsir | Abdulhamit Birisik MC306 901-906 27
10:30 el-Medhal ila Ulumi'l-Kur'an ve't-Tefsii Aydin Temizer (bos) (bos)
12:00 Hadis: el-Kutubu't-Tis'a Aynur Uraler MC301 (bos) 4
12:00 Japonca Naoki Yamamoto MC301 (bos) 6
13:30 Kelam | Ziya Erding MC223, MC306 884-899-800-901-906 89
13:30 Kelam | Hayrettin Nebi Glidekli MC503, MC510 822-869 43
13:30 Kelam | Hayrettin Nebi Guidekli MC502, MC514 804-808-851-854-859-863-840 93
13:30 Kelam | M. Osman Dogan MC301 (bos) 19
13:30 Kelam | Hilya Alper MC319, MC312 841-832-857-862-803 86
13:30 Kelam | Hatice Kelpetin Arpagus MC419 835-807-844-846 59
13:30 Klasik Kelamin Temel Problemleri Hayrettin Nebi Gudekli MC514 (bos) 5
13:30 Kalam | Mehmet Bulgen MC120 801-829 36
15:00 Dinler Tarihi: Biiyiik Dini Gelenekler ~ Omer Faruk Araz MC412 804 21
17:00 Klasik Tasavvuf Metinleri Ercan Alkan MC302 (bos) 10
17:00 Modern Fikih Metinleri Miinteha Masali MC401, MC402 862-869 33
17:00 Kur'an'a Cagdas Yaklagimlar Murat Sultn MC406 832-857 28
17:00 Mukayeseli islam Hukuku Hacer Yetkin MC120 837-847 35
17:00 Batida Din Devlet ve Toplum iliskileri Hafize Sule Albayrak MC303 (bos) 4
17:00 Batida Din Devlet ve Toplum iliskileri Hafize Sule Albayrak MC306 868 30
17:00 Tiirk Din Musikisinde Makam Bilgisi ~ Ayse Basak ilhan Harmanci MC502 805-819 29
17:00 Tiirk Din Musikisinde Makam Bilgisi ~ Ayse Basak ilhan Harmanci MC502 (bos) 7
17:00 Farsga: Orta Habibullah Habib MC302 (bos) 5
17:00 Cagdas islam Akimlar Mehmet Toprak MC319, MC318 835-807-844-846 72
17:00 Cagdas islam Akimlari Mehmet Ali Buyikkara MC301 841 20
17:00 GUnumuz Hadis Problemleri Ayse Esra Sahyar MC223 851-854-859-863 59
17:00 Ahkam Ayetleri Omer Gelik MC419 804-822-829-840 61
17:00 Ahkam Ayetleri Omer Celik MC418 808 13
17:00 Kur'an Kissalari Bahaddin Dartma MC514 901-906 40
17:00 Kur'an Kissalari Bahaddin Dartma MC513 910 16
17:00 Tasavvuf Psikolojisi Suleyman Derin MC412 884-800 24
17:00 Tasavvuf ve Siir Ali Namli MC312 899 23
17:00 Japonca Giris Naoki Yamamoto MC412 821-823 30

22.11.23 Gar 09:00 Arapga Modern Metinler Sukran Fazlioglu MC502 851-854 41
09:00 Arapga Modern Metinler Ali Tula MC319 884-899 36
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Tarih
22.11.23 Car

23.11.23 Per

Saat

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
12:00
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
17:00
21:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:30

Ders Adi

Arapga Modern Metinler

Arapga Modern Metinler

Arapga Modern Metinler

Arapga Modern Metinler

Arapga Modern Metinler

Arapga Modern Metinler

Arapga Modern Metinler

Arapga Modern Metinler

Arapga Modern Metinler

Arabic Grammar |

Arabic Grammar |

islam Medeniyeti Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

History of Islamic Civilization
World Civilizations and Global Encoun’
Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Arabic I1I

Turk Dili

el-Akidetii'l-islamiyye

islam inang Esaslari

islam inang Esaslari

islam inang Esaslari

islam inang Esaslari

Tiirk-islam Sanatlari Tarihi

Ogr. Uyesi

Yakup Kara
M.Recai Giindiiz
Huseyin Arslan
Abdulhamit Ramazanoglu
Halil ibrahim Kagar
Abdlssamet Bakkaloglu
Ahmet Meydan

Ali Atag

Yilmaz Ozdemir
Stikran Fazlioglu
Suikran Fazloglu
Harun Yiimaz
Tahsin Ozcan
Tahsin Ozcan
Fatma Betul Argit
Nihal $ahin Utku
Gllgln Uyar
Omer Elbeyli
Harun Yilmaz
ismail Safa Ustiin
Naoki Yamamoto
Emine Keskiner
Banu Giirer

Banu Giirer
Ramazan Giirel
Stileyman Gumrukgtioglu
Ayse Demirel Ugan
Ayse Demirel Ugan
Ayse Demirel Ugan
Umut Kaya

Umut Kaya

Umut Kaya

Umut Kaya

Ayhan 0z

Ali Tala

(bos)

Ali Atag

Ziya Erding

Ali Atag

Ali Atag

Ali Atag

Mahmut Sami Kanbasg

Salon

MC301, MC302
MC514

MC120

mC223

mC223

MC401, MC402
MC419

MC419

MC319

MC510

MC503

MC319

MC514

MC514
MC223, MC222
MC502, MC503
MC419, MC418
MC301

MC312

MC401, MC402
MC301

MC120, MC306
MC514

MC502

MC419, MC418
MC223, MC301
MC319, MC312, MC318
MC319, MC312, MC318
MC319, MC312, MC318
MC514

MC514

MC502

MC120, MC319, MC301, MC302, MC303
MC419, MC418, MC412, MC406, MC401, MC402, MC403

MC120
ONLINE
MC401
MC312
MC319, MC318

MC419, MC418, MC412, MC406, MC401, MC402, MC403

MC301, MC302
MC319

Gozetmen

859-863
835-807-844-846
905-911

832

901-906-857

903-913

873-879

862

800

822

804

884-899-800

865

868-873-879
808-829-840-841
801-835-807-844-846
851-854-859-863
(bos)

837-847

901-906

(bos)
804-810-813-816
884-899-800
808-829-840-841
801-851-854-859-863
835-807-844-846
837-847

865-868-879

873-901

873

837-847

865-868-879
884-899-800-810-813-816-829-840-841
804-808-903-835-807-844-846-851-854-859-863-906
808

(bos)

(bos)

810-813
865-868-873-879-800
801-804-822-835-807-844-846-851-854-859-863-816
884-899
851-854-859-863

Toplam
40

44
38
23
31
38
30
2
20
21
19
63
22
26
63
70
65
12
32
31

71
40
54
70
69
34
51
23
20
27
53
163
180
30

29
75
180
48
54
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23.11.23 Per 10:30 Tiirk-islam Sanatlari Tarihi Mahmut Sami Kanbasg MC318 868 11
10:30 Tirk-islam Sanatlari Tarihi Mahmut Sami Kanbasg MC223, MC301, MC302, MC303, MC306 884-899-800-879-816-810-837-847 137
10:30 Tiirk-islam Sanatlari Tarihi Stumeyra Ocak Ahmed MC419, MC418, MC412, MC406, MC401, MC402 801-808-822-823-835-807-844-846-865-873-813 159
12:00 Tasavvuf Kiltird Necdet Tosun MC120 822-823 28
13:30 Din Psikolojisi Ali Ayten MC319, MC312 808-819-822-865-868-847 87
13:30 Din Psikolojisi Ali Kése MC419, MC412 851-854-859-873-879-837 87
13:30 Din Psikolojisi Ali Ulvi Mehmedoglu MC120 813-816 42
13:30 Din Psikolojisi Ali Ulvi Mehmedoglu MC223, MC301, MC302 835-807-844-846-899 89
13:30 Din Psikolojisi Zehra Isik MC510 803 20
13:30 Din Psikolojisi Zehra Isik MC502 884-800 37
13:30 Din Psikolojisi Zehra Isik MC503 810 20
13:30 Psychology of Religion Ali Ayten MC401, MC402 805-823 35
15:00 Glincel Kelam Problemleri Mehmet Bulgen MC301 (bos) 18
15:00 islam Mezhepleri Tarihi Mehmet Toprak MC319, MC318, MC312, MC303 884-899-800-810-813-816-837-847 120
15:00 islam Mezhepleri Tarihi Mehmet Ali Buyiikkara MC510 841 17
15:00 islam Mezhepleri Tarihi Mehmet Ali Buyiikkara MC502, MC514, MC503 803-805-851-854-859-863-865 120
15:00 islam Mezhepleri Tarihi Mehmet Umit MC419, MC418 835-807-844-846-869 76
15:00 islam Mezhepleri Tarihi Mehmet Umit MC412, MC406 823-868-873-879 58
15:00 History of Islamic Sects Mehmet Toprak MC306 829-840 32
17:00 Basic Islamic Beliefs Mehmet Akif Kahveci MC306 821 25
21:00  Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi (bos) ONLINE (bos) 0

24.11.23 Cum  09:00 Siyer Nihal Sahin Utku MC419, MC418 819-823-901-906 71
09:00 Siyer Gulglin Uyar MC223, MC222 851-854-859-863-840 69
09:00 Siyer Omer Elbeyli MC120 829-841 31
09:00 Siyer Nuh Arslantag MC514 884-899-800 50
09:00 Siyer Nuh Arslantas MC502, MC503 803-835-807-844-846 69
09:00 Siyer Gulla Yildiz MC301 (bos) 19
09:00 Siyer Fatimatuz Zehra Kamaci Pekgeggil MC319, MC318 810-813-816-869 70
09:00 The Life of the Prophet Muhammad  Gulli Yildiz MC302, MC303 837-847 41
09:00 Siretu'n-Nebi Omer Elbeyli MC120 (bos) 1
10:30 Mantik Ali Durusoy MC419, MC418 803-823-884-899-800 61
10:30 Mantik Ali Durusoy MC319, MC301, MC312, MC318 835-807-844-846-851-854-859-863 124
10:30 Mantik Ferruh Ozpilavci MC401 821 10
10:30 Mantik Ferruh Ozpilavci MC502, MC514, MC503, MC510, MC513 865-868-873-879-810-813-816-841-862 160
10:30 Logic Yasin Ramazan Basaran MC306 829-840 28
11:30 GUnimuz Kelam Meseleleri Mehmet Bulgen MC303 (bos) 11
14:00 Tasavvuf | M. Nedim Tan MC403, MC406 805-829-832 42
14:00 Tasavvuf | Semih Ceyhan MC223 865-868-873 54
14:00 Tasavvuf | Dilaver Selvi MC502 884-899-800 50
14:00 Tasavvuf | Ercan Alkan MC306, MC312 821-819-840-841 60
14:00 Tasavvuf | Ali Namli MC319 835-807-844-846 58
14:00 Tasavvuf | Ali Namh MC318 879 18
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24.11.23 Cum  14:00 Tasavvuf | Necdet Tosun MC514 810-813-816 50
14:00 Tasavvuf | Zeynep Seyma Ozkan MC419, MC418 803-851-854-859-863 62
15:30 islam Hukuk Usuli Hacer Yetkin MC419, MC418 810-813-816-840 65
15:30 islam Hukuk Usulii Nail Okuyucu MC223, MC301 884-899-800-837-847 66
15:30 islam Hukuk Usulii Mehmet Boynukalin MC302 (bos) 15
15:30 islam Hukuk Usuli Ozgiir Kavak MC319, MC318 851-854-859-863 66
15:30 islam Hukuk Usulii Sami Erdem MC502, MC503 805-835-807-844-846 68
15:30 islam Hukuk Usulii Sami Erdem MC514, MC513 865-868-873-879 60
15:30 islam Hukuk Usuli Asim Cuneyd Koksal MC306, MC312 821-823-909 63
15:30 Methodology of Islamic Law Sami Erdem MC120 829-841 38
15:30  Usulu'l-Fikh: Hikiim ve Delalet irfan ince MC401 819 21
17:00 Basic Islamic Worships Muhammed Usame Onus MC306 805-821 28
21:00 Yabanci Dil | (bos) ONLINE (bos) 0

25.11.23Cmt  09:00 Egitime Giris Emine Keskiner MC319, MC318 810-813-816-909-835 67
09:00 Egitime Giris Ramazan Grel MC419, MC418 803-865-868-873-879 71
09:00 Egitime Giris Ramazan Grel MC502, MC514 819-862-869 56
09:00 Egitime Giris Suleyman Gumrikguoglu MC312 837-847 31
09:00 Egitime Giris Suleyman Glmriikgtioglu MC223, MC222 903-905-911-913 69
09:00 Egitime Girig Ayse Demirel Ugan MC301 (bos) 6
09:00 Egitime Giris Nurullah Altas MC406, MC412 829-840-841-902 61
09:00 Egitime Giris Ramazan Grel MC502, MC514 805-832-857 46
09:00 Belagat ilmi M.Rasid Dersevi MC222 (bos) 15
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IIl Erdogan Bas MC301 (bos) 39
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI Erdogan Bas MC301 10
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI Erdogan Bas MC301 12
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI Mustafa Kilig MC302 (bos) 39
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IIl Tuba GCoban MC401 (bos) 25
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI Tuba Coban MC401 10
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI Tuba Coban MC401 19
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI Emrullah Tuncel MC306 (bos) 36
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid Ill Emrullah Tuncel MC306 35
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI Mehmet Kara MC312 (bos) 40
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid Ill Mehmet Kara MC312 40
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI Hidayet Ayan MC318 (bos) 28
10:30 Kur'an Okuma ve Tecvid IlI ishak Kizilaslan MC303 (bos) 35
10:30 Kur'an-1 Kerim'i Ezber Uygulamalari  Tuba Coban (bos) (bos) 0
10:30 Recitation of the Qur'an and Tajwid Ill ishak Kizilaslan MC402 (bos) 25
12:00 Turk Din Musikisi Nazariyati Ayse Basak ilhan Harmanci MC502, MC514, MC503 829-840-841-837-847-857-862-869 125
12:00 Turk Din Musikisi Nazariyati M. Safa Yeprem MC403 902 13
12:00 Turk Din Musikisi Nazariyati M. Safa Yeprem MC319, MC318 810-813-816-909 68
12:00 Turk Din Musikisi Nazariyati M. Safa Yeprem MC306, MC312 903-905-911-913 60
12:00 Turk Din Musikisi Nazariyati M. Safa Yeprem MC419, MC418, MC412 803-821-823-865-868-873-879 99
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25.11.23Cmt  12:00 Kur'an'in Ana Konulari Suat Mertoglu MC301 (bos) 4
13:30 Islamic Law | Muhammed Usame Onus MC502 829-840-841 47
13:30 islam Hukuku | Miinteha Masali MC406, MC412 803-823-869-801 63
13:30 islam Hukuku | Hacer Yetkin MC513, MC514 902-908-909-832-857 65
13:30 islam Hukuku | Nail Okuyucu MC306, MC312 903-905-911-913 51
13:30 islam Hukuku | Mehmet Boynukalin MC301 819 20
13:30 islam Hukuku | Ozgiir Kavak MC419, MC418 805-810-813-816 65
13:30 islam Hukuku | Kemal Yildiz MC120 837-847 48
13:30 islam Hukuku | Kemal Yildiz MC223, MC222 865-868-873-879-862 63
13:30 Fikhu Ahvali's -Sahsiyye Ozgiir Kavak MC101 (bos) 2
14:00 Sufism | Suleyman Derin MC120 821-804 35
15:00 Cagdas islam Diinyasi ve Toplumlari  Mehmet Ali Bilyiikkara MC301 (bos) 19
15:00 Osmanli Tarihi Tahsin Ozcan MC319 805-821-813 50
15:00 Osmanli Tarihi Tahsin Ozcan MC319 (bos) 7
15:00 Graduation Thesis Amjad Mahmud Hussain MC101 (bos) 34
15:00 Sosyal Psikoloji Ali Kése MC419, MC418 808-819-810-816-837-847 61
17:00 Din Antropolojisi Ali Cogkun MC319, MC318 846 6
17:00 Din Antropolojisi Ali Coskun MC319, MC318 903-905-911-913 60
17:00 Gunumuz Kelam Problemleri Mehmet Bulgen MC406, MC403 810-813-816 36
17:00 Batida islam Arastirmalari Suleyman Derin MC223 862-869 55
17:00 Batida islam Arastirmalari Suleyman Derin MC222 844 5
17:00 Turk Musikisi Formlari Ayse Basak ilhan Harmanci MC202 (bos) 12
17:00 Turk Musikisi Formlari Ayse Basak ilhan Harmanci MC202 4
17:00 Dini ve Manevi Danigsmanlik Ali Ayten MC502, MC514 829-840-841-851 34
17:00 Dini ve Manevi Danigsmanlik Ali Ayten MC502, MC514 902-908-909 60
17:00 Husn-i Hat: Rik'a Fatih Ozkafa MC101 (bos) 20
17:00 Husn-i Hat: Rik'a Muhammet Efdaltddin Kilig MC101 (bos) 29
17:00 Vakiflar Tarihi ve Hukuku Asim Clneyd Koksal MC203 (bos) 6
17:00 islamiyat Metinleri: ingilizce Ercan Alkan MC203 (bos) 9
17:00 islam Bankaciligi Abdullah Durmug MC120 837-847 48
17:00 Klasik Turk Sanatlari Muhammet Efdaltddin Kilig MC401 (bos) 17
17:00 Husn-i Hat: Nesih Muhammet Efdaltiddin Kilig MC101 (bos) 21
17:00 Farsca: ileri Habibullah Habib MC101 (bos) 2
17:00 Cagdas Tefsir Problemleri Muhammed Coskun MC303 (bos) 4
17:00 Philosophy of Religion Yasin Ramazan Basaran MC203 (bos) 1
17:00 Akademik Arap Dili ve Belagati Calism: Yakup Kara MC510, MC513 832-857 31
17:00 Akademik Tasavvuf Aragtirmalari Zeynep Seyma Ozkan MC301 (bos) 9
17:00 Akademik Tefsir Aragtirmalari Abdulhamit Birigik MC302 (bos) 11
17:00 Dinler ve Kiiltiirlerarasi iliskiler Naoki Yamamoto MC419, MC418 854 10
17:00 Dinler ve Kiiltiirlerarasi iliskiler Naoki Yamamoto MC419, MC418 865-868-873-879 62
17:00 Guncel Tasavvuf Meseleleri Necdet Tosun MC503 (bos) 19

26.11.23 Paz 09:00 Kur'an Okuma ve Tecvid | Mustafa Kilig MC306, MC312 805-816 31
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Tarih Saat Ders Adi Ogr. Uyesi Salon Gozetmen Toplam
26.11.23 Paz 09:00 Kur'an Okuma ve Tecvid | Mustafa Kilig MC306, MC312 911-913 28
09:00 Kur'an Okuma ve Tecvid | Emrullah Tuncel MC319, MC318 819-865-868-873-879 65
09:00 Kur'an Okuma ve Tecvid | Mehmet Kara MC502 837-847 39
09:00 Kur'an Okuma ve Tecvid | Hidayet Ayan MC514 902-908 33
09:00 Kur'an Okuma ve Tecvid | ishak Kizilaslan MC419 803-810-813 54
09:00 Kur'an Okuma ve Tecvid | ishak Kizilaslan MC223, MC222 829-840-841-862-869 64
09:00 Kur'an Okuma ve Tecvid | Mehmet Emin Masali MC120 903-905 47
09:00 Recitation of the Qur'an and Tajwid | ishak Kizilaslan MC101, MC102 909-857 43
10:30 Ogretim ilke ve Yontemleri Banu Gurer MC502, MC514 832-857-862-869-859-863-823 93
10:30 Ogretim ilke ve Yontemleri Ramazan Gurel MC319, MC318, MC302 829-840-841-902-908-909 86
10:30 Ogretim ilke ve Yontemleri Suleyman Gumrikgtoglu MC223, MC222, MC216 903-905-911-913-884 89
10:30 Ogretim ilke ve Yéntemleri Ayhan Oz MC419, MC418, MC401 821-810-813-816-899 89
10:30 Ogretim ilke ve Yontemleri Ayhan Oz MC406, MC412, MC402 865-868-873-879-807 67
10:30 Ogretim ilke ve Yontemleri Ramazan Giirel MC303 800 17
10:30 Principles and Methods of Teaching Amjad Mahmud Hussain MC120 (bos) 28
10:30 Sunneti Anlama Esaslari Mustafa Geng MC312 837-847 29
13:30 History of Islamic Philosophy Hikmet Yaman MC302, MC303 901-822 35
13:30  Islam Felsefesi Tarihi ilhan Kutluer MC120 804-823 44
13:30 Islam Felsefesi Tarihi Omer Tiirker MC306 862-869 21
13:30 islam Felsefesi Tarihi Omer Tiirker MC419, MC412, MC418, MC406, MC401, MC402 821-810-813-816-903-905-911-913-902-908-909 175
13:30 islam Felsefesi Tarihi Omer Tirker MC502, MC514, MC503, MC510, MC513, MC403 803-805-819-865-868-873-879-837-847-832-857 177
13:30 islam Dusiincesi Tarihi: ibn Sina'dan R: Omer Tiirker MC306 (bos) 2
15:00 Turkish-Islamic Literature Abdullah Ugur MC412 832-857 30
15:00 Tiirk-islam Edebiyati Meliha Yildiran Sarikaya MC319, MC318, MC312, MC303 821-837-847-903-905-911-913-803 113
15:00 Tiirk-islam Edebiyati Abdullah Ugur MC419 810-813-816 58
15:00 Tiirk-islam Edebiyati Abdullah Ugur MC502, MC514, MC513 805-819-865-868-873-879-862-869 116
15:00 Tiirk-islam Edebiyati Ahmet Karatas MC102 823 14
15:00 Tiirk-islam Edebiyati Ahmet Karatas MC120, MC101 902-908-909-906 66
15:00 Din Egitimi Emine Keskiner MC301 (bos) 19
17:00 Kur'an Ogretim Teknikleri Emrullah Tuncel MC306 (bos) 3
17:00 Kur'an Ogretim Teknikleri Emrullah Tuncel MC306 1
17:00 Kuran Ogretim Teknikleri Emrullah Tuncel MC306 803-805 26



